上海某部 2023年度房屋局部修缮改造工程项目变更公告

（招标编号：2023-JWHJSH-G1003）

一、内容：

   关于上海某部 2023年度房屋局部修缮改造工程项目（招标编号：2023-JWHJSH-G1003），

现对招标文件进行修改及澄清，具体内容如下：

原“招标公告-投标文件的递交-投标方式”要求为：“由投标供应商法定代表人或授权代表

现场提交投标文件，投标人由于特殊原因无法现场递交的，可选择邮寄投标文件，邮寄信息

为：上海市普陀区长寿路 285号恒达大厦 10楼，陈经理，021-32557517。投标人若选择邮

寄纸质版文件，需确保于投标文件截止接收时间前邮寄至指定地点，并对自身文件密封性负

全部责任，邮寄信息为：上海市普陀区长寿路 285号恒达大厦 10楼。寄出后须邮件“项目

名称+单位名称+快递名称+快递单号发送到 yzy@shbid.com。

现修改为：“由投标供应商法定代表人或授权代表现场提交投标文件，投标资料不接受邮寄”

特此通知

上海机电设备招标有限公司

2023年 6月 25日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

   招 标 人：上海某部

   地    址：/

   联 系 人：翟警官

   电    话：18321812872

   电子邮件：/

   招标代理机构：上海机电设备招标有限公司

   地    址： 上海市长寿路 285号 20楼

   联 系 人： 叶子源、顾一鸣

   电    话： 021-32557517

   电子邮件： yzy@shbid.com 、hss@shbid.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-06-25T21:26:17+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-06-25T21:26:32+0800
	BJ
	ePolicy